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Совет депутатов

Юрюзанского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
	


«25» сентября 2024 г.             № 280
Об принятии к сведению отчета 

об исполнении бюджета

Юрюзанского  городского 

поселения за 6 месяцев 2024 года                                                                                         

Руководствуясь статьями 264,5,  264.6, 264.10, 264.11   Бюджетного Кодекса  Российской Федерации и пунктом 5 статьи 43, статьями 44, 45  Положения «О бюджетном  процессе в Юрюзанском городском поселении», утвержденного решением  Совета  депутатов  Юрюзанского городского поселения  от 28.12.2016г.  № 71,  заслушав и рассмотрев представленный главой Юрюзанского городского поселения отчет об  исполнении бюджета Юрюзанского городского поселения  за 6 месяцев  2024 года, Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.Информацию о ходе исполнения бюджета Юрюзанского городского поселения на 6 месяцев 2024 года принять к сведению
   Председатель Совета депутатов

   Юрюзанского городского поселения                                А.Г. Куранов                                        

       Главы Юрюзанского городского                              А.А. Добровольский
ОТЧЕТ

о  фактическом расходовании средств  резервного фонда Администрации Юрюзанского городского поселения за 6 месяцев 2024 года.

	№ распоряжения
	Дата распоряжения
	Содержание
	Сумма, тыс.руб
	Фактическое исполнение тыс.руб.

	
	
	План 
	214,5
	214,5

	
	
	Администрация
	169,7
	169,7

	68
	15.03.2024
	Услуги волонтеров по голосованию
	32,2
	32,2

	99
	14.05.2024
	Приобретение принтера
	15,5
	15,5

	113
	29.05.2024
	Пассажирские перевозки
	71,0
	71,0

	119
	05.06.2024
	Оплата погребальных услуг
	40,0
	40,0

	123
	06.06.2024
	Приобретение принтера (юр отдел)
	11,0
	11,0

	
	
	
	
	

	
	
	ОУИЗО
	0
	0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	МКУ «Культура»
	44,8
	44,8

	99
	14.05.2024
	Транспорт расходы
	44,8
	44,8

	
	
	
	
	

	
	
	МКУ «КГХ»
	0
	0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	ИТОГО
	214,5
	214,5


